
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

25 

89 

11 

7 

61 

4 

86 

60 

98 

8 

52 

62 

名前 

伊良皆　龍翔 

齋藤 輪 

橋本大喜 

古賀海里 

瀧田流生 

齋藤極 

前原歩叶 

巽 太壱 

釜野 央渡 

岩川禅 

高柳　輝 

藤井 芳 

クラス 
JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

差 

21.427 

43.698 

46.607 

48.518 

49.244 

1:05.121 

1:05.250 

1:31.773 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

12:30.583 

12:52.010 

13:14.281 

13:17.190 

13:19.101 

13:19.827 

13:35.704 

13:35.833 

14:02.356 

12:44.388 

13:21.214 

13:35.443 

BestLap 

1:26.517 

1:27.625 

1:31.267 

1:32.313 

1:32.515 

1:32.524 

1:34.852 

1:33.559 

1:37.724 

1:40.075 

1:43.213 

1:42.696 

チーム名 

CLUB Mr-BIKE_ジュニアベルズ

BambooRiders&GAMMyRacing 

TEAMぱわあくらふと

C.G.PHANTOM RACING 

CLUB Mr-BIKE _ジュニアベルズ

YSP浜松 with BABANA SHOX 

ジュニアベルズとNARLEEZ 

TEAM OUTRUN with Drop 

滋賀MC＆土山MSA 

車両メーカー 

GASGAS 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

21.427 

平均時速 

51.800 

ベストラップ 

1:26.517 

ベスト平均時速 

49.932 

ベストラップ保持者： 

25 - 伊良皆　龍翔 

作成日： 2025/10/13 11:03:33 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦[10/12] 
JX（ジュニア） 

ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 9:55:20 

2025年MXコース 1.200 km 

2025/10/12 10:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

25 

89 

11 

7 

4 

61 

86 

60 

98 

8 

52 

62 

名前 

伊良皆　龍翔 

齋藤 輪 

橋本大喜 

古賀海里 

齋藤極 

瀧田流生 

前原歩叶 

巽 太壱 

釜野 央渡 

岩川禅 

高柳　輝 

藤井 芳 

クラス 
JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

JX（ジュニアクロス） 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

差 

11.782 

42.690 

45.258 

46.304 

47.584 

1:10.189 

1:11.075 

1:32.791 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

12:24.210 

12:35.992 

13:06.900 

13:09.468 

13:10.514 

13:11.794 

13:34.399 

13:35.285 

13:57.001 

12:26.494 

13:04.345 

13:05.228 

BestLap 

1:26.291 

1:26.978 

1:31.390 

1:31.787 

1:31.592 

1:32.157 

1:33.903 

1:33.197 

1:35.493 

1:38.435 

1:42.913 

1:42.802 

チーム名 

CLUB Mr-BIKE_ジュニアベルズ

BambooRiders&GAMMyRacing 

TEAMぱわあくらふと

CLUB Mr-BIKE _ジュニアベルズ

C.G.PHANTOM RACING 

YSP浜松 with BABANA SHOX 

ジュニアベルズとNARLEEZ 

TEAM OUTRUN with Drop 

滋賀MC＆土山MSA 

車両メーカー 

GASGAS 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

11.782 

平均時速 

52.243 

ベストラップ 

1:26.291 

ベスト平均時速 

50.063 

ベストラップ保持者： 

25 - 伊良皆　龍翔 

作成日： 2025/10/13 11:03:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦[10/12] 
JX（ジュニア） 

ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:19:23 

2025年MXコース 1.200 km 

2025/10/12 13:20 


