2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦[10/12]

周回数の多い順

JX(ジュニア)

ヒート1

2025年MXコース 1.200 km

2025/10/12 10:00



レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 9:55:20

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	チーム名	車両メーカー
1	25	伊良皆 龍翔	JX(ジュニアクロス)	9		12:30.583	1:26.517		GASGAS
2	89	齋藤 輪	JX(ジュニアクロス)	9	21.427	12:52.010	1:27.625	CLUB Mr-BIKE_5	YAMAHA
3	11	橋本大喜	JX(ジュニアクロス)	9	43.698	13:14.281	1:31.267	BambooRiders&(YAMAHA
4	7	古賀海里	JX(ジュニアクロス)	9	46.607	13:17.190	1:32.313	TEAMぱわあくらふと	KTM
5	61	瀧田流生	JX(ジュニアクロス)	9	48.518	13:19.101	1:32.515	C.G.PHANTOM R	KTM
6	4	齋藤極	JX(ジュニアクロス)	9	49.244	13:19.827	1:32.524	CLUB Mr-BIKE _:	YAMAHA
7	86	前原歩叶	JX(ジュニアクロス)	9	1:05.121	13:35.704	1:34.852	YSP浜松 with BA	YAMAHA
8	60	巽 太壱	JX(ジュニアクロス)	9	1:05.250	13:35.833	1:33.559	ジュニアベルズとNA	YAMAHA
9	98	釜野 央渡	JX(ジュニアクロス)	9	1:31.773	14:02.356	1:37.724	TEAM OUTRUN ν	YAMAHA
10	8	岩川禅	JX(ジュニアクロス)	8	1 Lap	12:44.388	1:40.075		YAMAHA
11	52	高柳 輝	JX(ジュニアクロス)	8	1 Lap	13:21.214	1:43.213		KTM
12	62	藤井 芳	JX(ジュニアクロス)	8	1 Lap	13:35.443	1:42.696	滋賀MC&土山M!	YAMAHA

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
21.427	51.800	1:26.517	49.932	25 - 伊良皆 龍翔

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Inabe Motor Sport Land

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦[10/12]

周回数の多い順

JX(ジュニア)

ヒート2

2025年MXコース 1.200 km

2025/10/12 13:20



レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:19:23

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	チーム名	車両メーカー
1	25	伊良皆 龍翔	JX(ジュニアクロス)	9		12:24.210	1:26.291		GASGAS
2	89	齋藤 輪	JX(ジュニアクロス)	9	11.782	12:35.992	1:26.978	CLUB Mr-BIKE_5	YAMAHA
3	11	橋本大喜	JX(ジュニアクロス)	9	42.690	13:06.900	1:31.390	BambooRiders&(YAMAHA
4	7	古賀海里	JX(ジュニアクロス)	9	45.258	13:09.468	1:31.787	TEAMぱわあくらふと	KTM
5	4	齋藤極	JX(ジュニアクロス)	9	46.304	13:10.514	1:31.592	CLUB Mr-BIKE _:	YAMAHA
6	61	瀧田流生	JX(ジュニアクロス)	9	47.584	13:11.794	1:32.157	C.G.PHANTOM R	KTM
7	86	前原歩叶	JX(ジュニアクロス)	9	1:10.189	13:34.399	1:33.903	YSP浜松 with BA	YAMAHA
8	60	巽 太壱	JX(ジュニアクロス)	9	1:11.075	13:35.285	1:33.197	ジュニアベルズとNA	YAMAHA
9	98	釜野 央渡	JX(ジュニアクロス)	9	1:32.791	13:57.001	1:35.493	TEAM OUTRUN ν	YAMAHA
10	8	岩川禅	JX(ジュニアクロス)	8	1 Lap	12:26.494	1:38.435		YAMAHA
11	52	高柳 輝	JX(ジュニアクロス)	8	1 Lap	13:04.345	1:42.913		KTM
12	62	藤井 芳	JX(ジュニアクロス)	8	1 Lap	13:05.228	1:42.802	滋賀MC&土山M!	YAMAHA

2位との差	平均時速	ベストラップ	ペスト平均時速	ベストラップ保持者:
11.782	52.243	1:26.291	50.063	25 - 伊良皆 龍翔

計測チーフ ディレクター Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Inabe Motor Sport Land

作成日: 2025/10/13 11:03:52